
1 -4класс

МЕНЮ ё
04.03.2021 .

„  | У т еюрждаю
^льучреждения

[Щагуров

^  JFt 
A  j

g f l  ЦЕНА
FJJ

¥
1

Масло сливочное 10“

9

3.20
2

Рыба запеченная 80 26.45
3 Соус красный 

Картофельное пюре
30
150.5

1.90
3.00

4
Чай с лимоном 200 2.72

5
Хлеб пшеничный 20 0.80

6
Хлеб ржаной 20 0.80

7
Печенье 30 3.78
ИТОГО НА ОДНОГО 

ЧЕЛО ВЕКА 42.65

Зав. Производством Короева З.Ч.


