1-4класс

## **MEHHO**

04.03.2021.

Sitme	У	твера	кдаг	Ю		
ово	11	тель	учг	ежл	ен	ия

Э.А.Хетагуров

вес в цена

1		The lower work	<i>₽</i>
	Масло сливочное	10	3.20
2			
	Рыба запеченная	80	26.45
3	Соус красный	30	1.90
	Картофельное пюре	150.5	3.00
4			
	Чай с лимоном	200	2.72
5			
	Хлеб пшеничный	20	0.80
6			
	Хлеб ржаной	20	0.80
7			
	Печенье	30	3.78
ИТОГО НА ОДНОГО			
	ЧЕЛОВЕКА		42.65

Зав. Производством

Короева З.Ч.